
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866554

5 400 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně veškerého
právního servisu. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 4+kk, 87 m², Ostrava, ul. Karasova
Karasova, 70900, Mariánské Hory a Hulváky, Ostrava

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 10 Celková podlahová plocha: 87 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte po bydlení v novém? Právě zrekonstruovaný prostorný a moderně řešený byt vedle
parku Vás nadchne svým designovým řešením. Bezbariérový přístup a dispozice 3+1 či 4+kk s velkou zasklenou lodžií
dodají pohodlí a luxus. Krásu a velikost kuchyně ocení především osoby, které rády tráví svůj čas vařením a přípravou
dobrot. Opravdu vkusně je řešená koupelna s vanou, dále má byt samostatný sprchový kout a může se pochlubit i
dvěma toaletami. Naleznete zde dostatek úložných míst a dokonce i jeden z pokojů má své vlastní umyvadlo. Během
rekonstrukce bylo dbáno na kvalitní materiály a zhotovení. Významnou předností tohoto bytu je jeho velikost, dobrá
občanská vybavenost a dopravní obslužnost. Přijďte se přesvědčit sami!

Vyřizuje
Jaglářová Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


